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İş Analisti ve Raporlama Uzmanı olarak Logo Ana Bayi bünyesinde aktif olarak görev yaptım. Bu
kapsamda, başta Logo J-Platform olmak üzere J-HR, FLOW, TIGER, GO, GO WINGS ve WMS gibi
Logo ürünlerini kullanan müşterilere yönelik iş süreçlerini optimize etmeye ve kullanıcı
deneyimini geliştirmeye odaklandım. Görev sürem boyunca, müşteri ihtiyaçlarına özel ara
yazılımlar geliştirerek sistemler arası entegrasyon sağladım; ayrıca T-SQL kullanarak veritabanı
sorguları, görsel rapor ekranları ve otomatik job süreçleri tasarladım. Teknik destek ekibi
içerisinde aktif olarak yer alarak, veritabanı yönetimi, performans optimizasyonu, sorgu analizleri
ve hata giderme konularında çözüm odaklı çalışmalar yürüttüm.

ETA Bilgisayar Alt Bayisi bünyesinde 5 yıl boyunca aktif olarak görev aldım. Bu süre zarfında, ETA
Muhasebe Programı kullanan müşterilere daha verimli ve kullanıcı dostu bir deneyim sunmayı
hedefledim. Bu doğrultuda, ara yazılımlar geliştirme, raporlama ve iş zekâsı uygulamaları, SQL
sorgu optimizasyonu, indeksleme, ve veritabanı periyodik bakımları (günlük, haftalık, yıllık) gibi
teknik çalışmalara imza attım. Ayrıca, SQL Server Agent job’ları aracılığıyla periyodik işlemleri
otomatikleştirerek kullanıcıların iş süreçlerini hızlandırdım ve operasyonel verimliliği artırdım.
Aktif olarak teknik destek görevlerinde de yer alarak, kullanıcıların karşılaştığı hataları analiz edip
özelleştirilmiş çözümler ürettim. Bu sayede sistem performansını ve kullanıcı memnuniyetini
önemli ölçüde yükselttim.

Sertifikalar - İndirme Link (Şifre:123456)

Örnek Rapor Çalışmaları - Navigator - İndirme Link (Şifre:123456)

Logo UTS Entegrasyon - Logo ERP ile T.C. Sağlık Bakanlığı UTS (Ürün Takip Sistemi)
entegrasyonu sağlayan kapsamlı çözüm. Satış faturalarından otomatik UNO/LOT bilgisi çekme,
üretim ve son kullanma tarihi güncelleme, PTSNOTICE kayıtları oluşturma. Kontör bazlı API
servisi ve DevExpress arayüzlü masaüstü uygulaması içerir.

Restaurant Api - Modern bir restoran yönetim altyapısı. ASP.NET Core Web API + Admin Panel
UI ile ürünler, kategoriler, şefler, rezervasyonlar ve daha fazlasını kolayca yönetin. Canlı API ve UI
bağlantılarıyla hazır!

Logo J-Platform Rest Servis - Logo J-Platform REST API ile tam entegre WinForms
uygulaması. Muhasebe fişi (GL Slip), malzeme yönetimi, Excel tabanlı toplu aktarım, AI
entegrasyonu ve loglama özelliklerini tek platformda sunar.

Logo WhatsApp Ve Mail Rapor Entegrasyonu - Logo ERP sisteminden SQL'deki tanımlanan
raporları belirlenen kişilerin Windows Servisi aracılığıyla otomatik olarak belirli gün ve saatlerde
işlenmekte ve Twilio API kullanılarak müşterilere WhatsApp veya Mail üzerinden raporları excel
olarak göndermektedir.

Logo WhatsApp Ve Mail Sipariş Entegrasyonu - Logo ERP sisteminden alınan sipariş
bilgileri, bir Windows Servisi aracılığıyla otomatik olarak işlenmekte ve Twilio API kullanılarak
müşterilere veya yöneticiye WhatsApp veya Mail üzerinden onay mesajı gönderilmektedir.
Sistem, PDF formatında sipariş özetini oluşturur ve gönderim sonrası başarı durumu logoda
sipariş durumu değişir.

Logo Mutabakat Programı - Kullanıcıların cari bakiyelerini, müşteri hesaplarıyla her ay takip
sistemi ile e-posta veya Whatsapp ile gönderen bir sistem. Bu program sayesinde finansal cari
bakiyedeki süreçler daha verimli ve hatasız bir şekilde yönetilebilir.

Veritabanı Yedekleme Programı - Kullanıcıların MSSQL Server veritabanlarını, haftanın
istenen gün ve saatinde otomatik olarak yedekleyen bir Windows Servisi geliştirilmiştir. Bu
uygulama, yedeklenen dosyaları WinRAR ile sıkıştırarak depolama alanında tasarruf sağlarken,
aynı zamanda e-posta sistemi aracılığıyla yedekleme işleminin başarı durumunu kullanıcıya
bildirmektedir.

J-HR Personel Aktarma Programı - Kullanıcıların, J-HR sistemindeki personel kayıtlarında yer
alan döküman kataloğu alanına, toplu bir şekilde PDF, PNG, RTF, XLSX gibi formattaki personel ile
ilgili dosyaların yükleyebilmelerini sağlayan bir modül ve personellere ait bilgilerin
telefon,adres,aile bireyleri vb bilgilerin aktarımı için geliştirilmiştir.

Araç Kiralama Web Sitesi - Kullanıcı dostu bir arayüzle tasarlanmış olan bu web sitesi,
müşterilerin araç kiralama işlemlerini online olarak hızlı ve güvenilir bir şekilde
gerçekleştirebilmelerini sağlar. Modern tasarımı ve güçlü altyapısıyla müşteri deneyimini en üst
düzeye taşır.

Eczane Web Sitesi - Eczane personellerinin birbirleriyle etkili bir şekilde iletişim kurabilmelerini
sağlayan, pratik ve kolay kullanılabilir bir mesajlaşma uygulaması. Eczane içi operasyonel
süreçleri hızlandırır ve ekip içi iletişimi güçlendirir..

Blog Web Sitesi - Kullanıcıların diledikleri konuda blog yazıları oluşturabildiği ve diğer
kullanıcıların bu yazıları okuyarak etkileşimde bulunabildiği bir platform. Yazarlar arasındaki
etkileşimi artıran, modern ve işlevsel bir blog yönetim sistemi.

İş Takip Web & Windows Form - Kullanıcıların stoklarını ve iş takip süreçlerini etkin bir şekilde
yönetebildiği, detaylı raporlar alarak iş süreçlerini kolaylaştıran bir çözüm. Web tabanlı ve
Windows Form desteğiyle esnek bir kullanım sunar.

Doğukan
Koşan

İLETİŞİM

admin@dogukankosan.com

0545 511 1134

dogukankosan.com

dogukankosan

SİLİVRİ/İSTANBUL

 Askerlik Tamamlandı

 B,A Ehliyet

EĞİTİM

İstanbul Üniversitesi
Bilgisayar Programcılığı
2025 - Aktif

Ankara Üniversitesi
Bilgisayar Teknolojileri
2021 - 2023

İŞ TECRÜBELERİ

Logo Bayi 2024 - 2025

ETA Bayi 2018 - 2023

PROJELER

BECERİLER

https://dogukankosan.com/d/Sertifikalar/1.0.1?fileName=8c8949fef29d_Certificate.rar
https://dogukankosan.com/d/OrnekRaporlar/1.0.0?fileName=a92090376779_OrnekRapor.rar
https://github.com/dogukankosan/UTSLogoEntegrasyon
https://github.com/dogukankosan/RestaurantApiProject
https://github.com/dogukankosan/Logo_J-Platform_Rest_Service
https://www.youtube.com/watch?v=SklIOmiPOss
https://www.youtube.com/watch?v=LZAeNyK8uzc
https://www.youtube.com/watch?v=kP1T190kGUk
https://github.com/dogukankosan/Veritabani_Otomatik_Yedekleme
https://github.com/dogukankosan/J-HR_DokumanKatalogu_Aktar
https://github.com/dogukankosan/Rent-Car-Website
https://github.com/dogukankosan/MedicinsMessage
https://github.com/dogukankosan/MVCProjectCamp
https://github.com/dogukankosan/WorkFollow
mailto:admin@dogukankosan.com
https://wa.me/905455111134
https://dogukankosan.com/
https://www.linkedin.com/in/dogukan-kosan/

